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MATRIZ DE EVALUACION TECNICA - JURIDICA DE LA SELECCION ABREVIADA 06 DE 2015

Objeto: “Contratar la Adquisicion e instalacion de estanteria modular con sistema de iluminacion tipo industrial para
los archivos de la Sociedad de Activos Especiales SAE SAS”.

Cumplido el plazo establecido por la SAE SAS para realizar la subsanacion por parte de los oferentes ARCHIVOS Y
SUMINISTROS LTDA, MUEBLES Y ACCESORIOS PARA OFICINA BC CARDENAS SAS Y TECNODOCUMENTAL

SAS, se realiza la siguiente matriz de evaluacion:

CONTRATACION ABREVIADA No. 06-2015

| MATRIZ DE EVALUACION TECNICA

REQUISITOS TECNICOS MINIMOS

|

Las especificaciones técnicas de la estanteria modular,
tipo industrial y a doble altura que se debe instalar son
las siguientes:
* La estructura debe cumplir con fas normas de disefio y
construccion  sismo-resistente  NSR  de  2010.
* Material de la estanteria: Acero estructural de aita
|resistencia  segin noma  ASTM  A-500.
* Los Marcos de la estanteria: Lamina cold rolled calibre

A4
1=

* Las vigas de |z estanteria: Lamina cold rolled calibre 14
* Anclajes: Anclaje de expansion al piso, diametro de %4’
para estanteria stper carga.
* Acabados: Pintura con resina epoxi-poliester de
aplicacion electroestatica polimerizada

REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

El proponente debera acreditar la experiencia a través de
un méximo de cinco (5) certificaciones de contratos,
expedidos por la Entidad contralante cuyo objeto o
actividades, se relacionen con el suministro e instalacian
de estanteria rodante y/o industrial. Dichos contratos
deben haber sido suscritos y ejecutados a la fecha de
clerre del presente proceso, cuya sumatoria sea por un
valor igual o superior al valor del presupuesto oficial del
presents procesn contractual,

TECNIGOS a0 | REQUISISTOS MINIMOS DE
PROPONENTE EXPERIENCIA CUMPLE / NO |
CUMPLE /NO CUMPLE
CUMPLE 4
ARCHIVOS Y SUMINISTROS LTDA CUMPLE CUMPLE
MUEBLES Y ACCESORIOS PARA OFICINA BC
CARDENAS SAS NO CUMPLE NO CUMPLE
TECNODOCUMENTAL SAS CUMPLE NO CUMPLE
MATRIZ DE EVALUACION JURIDICA !
TECNODOCUMENTAL
1. De conformidad con lo estipulado en el ftem 7 del
numeral 8.1. de los Términos de Referencia de
la Contratacion Abreviada, relativo a dar
cumplimiento al pago de los aportes de sus
empleados a los sistemas de salud, pension,
administradora de riesgos laborales (ARL), caja
de compensacion familiar, ICBF, y SENA de los
ultimos seis (6) meses, se solicita se acredite
REQUISITOS mediante cerfificacion expedida por el revisor
JURIDICOS fiscal.

De acuerdo al numeral 11 Requisitos Técnicos
habilitantes, e! proponente no acreditd la
experiencia solicitada, por lo que se requiere se
allegue dicha documentacién.
De acuerdo al numeral 11.1. Requisitos
Juridicos Habilitantes, se evidencia lo siguiente:
= El proponente aporta certificado de
camara y comercio con fecha de 10 de
___ Junio de 2015, por lo que se solicita se |
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allegue certificado con fecha de|
expedicion no superior a 30 dias
hébiles, anteriores a la fecha de
presentacion de la oferta.

= El proponente aporta certificado de
antecedentes fiscales de la sociedad
pero no del representante legal, por lo
que se solicita se allegue dicho
documento actualizado,

MUEBLES Y ACCESORIOS PARA OFICINA BY BC
CARDENAS SAS
1. De conformidad con lo estipulado en el {tem 7 del
numeral 8.1. de los Témminos de Referencia de
la  Contratacion Abreviada, relaivo a dar
cumplimiento al pago de los aportes de sus
empleados a los sistemas de saiud, pensién,
administradora de riesgos laborales (ARL), caja
de compensacion familiar, ICBF, y SENA de los
ultimos seis (6) meses, se solicita se acredite
mediante certificacion expedida por el revisor
fiscal.
2. De acuerdo al numeral 11.1. Requisitos |
Juridicos Habilitantes, se evidencia lo siguiente:
= El proponente aporta certificado de
camara y comercio con fecha de 07 de
Julio de 2015, por lo que se solicita se |
allegue una con fecha de expedicion no
superior a 30 dias habiles, anteriores a
la fecha de presentacion de |z oferta.

ARCHIVOS Y SUMINISTROS LTDA.
Present6 toda documentacién pertinente al momento de
presentar la oferta.

CUMPLE / NO
PROPONENTE R UNBLE OBSERVACION
NO SE REQUIRIO |
ARCHIVOS Y SUMINISTROS LTDA CUMPLE Sl |
MUEBLES Y ACCESORIOS PARA OFICINA BC e NO PRESENTO
CARDENAS SAS SUBSANACION |
NO PRESENTO
TECNODOCUMENTAL SAS NO CUMPLE S o J

La presente matriz se firma a los 28 dias del mes de agosto de 2015.
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ﬁSE WALTER RENGIFO
Miembro comité técnico
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PEDRO NEL CAMPOS GONZALEZ
Mismbro gomité tecnico

gcnico Juridico |1
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